Conforme os documentos pessoais, a requerente nasceu em 18/11/1959, 
contando  com  a  idade  de  62  anos  na  data  da  publicação  do  ato 
concessório.

Tempo de contribuição no 
Magistério 31 anos, 02 meses e 12 dias;

Proventos informados no 
APLIC R$ 5.320,50 (cinco mil, trezentos e vinte reais e cinquenta centavos).

12. Do  exposto,  conclui-se  que  a Sra.  Eliete  dos  Anchieta  faz  jus  à 

aposentadoria voluntária por tempo de contribuição, com proventos integrais,  uma 

vez que preencheu os requisitos de ordem subjetiva e objetiva para a sua concessão.